MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2800/2022
Em 1 1 de outubro de 2022.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI

/qD. Presidente da Câmara MunicinQI
Rua São Bento,887. '''

Protocolo: 9009/2022 de ll/I0/2022 16:50
Documento: Correspondência Recebida Ho 9009/2022
Interessado: PREFEri'uRA DO MUNIClplC t)E ARAKAQUAR.A
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'TT90

Senhor Presidente

Requerimento no 0771/2022 - Autoria: Rafael de Angeli

nossa estima e consideração. Gratos pela atenção, renovamos os protestos de

EDIÜHO SALVA
Pre ícipal

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2ZPJ14MGZ27KMCRB
		2022-10-13T15:48:56-0300